РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от "20 "апреля 2018 г.                                   № 70                         сл.Кашары
О    расходовании средств

самообложения граждан за 2017 год

 в  муниципальном образовании
 «Кашарское сельское поселение»
       В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей   30 Устава муниципального образования «Кашарское сельское поселение» Собрание депутатов Кашарского сельского поселения

                        Собрание депутатов Кашарского сельского поселения

                                                                  РЕШИЛО:
1.Утвердить расход средств самообложения граждан за 2017 год 16,1 тыс.рублей.
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Глава Кашарского сельского поселения                                       А.М.Шевцов
« 20 » апреля  2018   №70       сл.Кашары
Решение вносит сектор экономики и финансов